
堺 消 総 第 1 1 5 9 号 

令 和 6 年 7 月 5 日 

 

各単位自治会長様  

 

 

      堺 市 消 防 局 

総 務 部 長 

 

 

第 52回消防救助技術近畿地区指導会のチラシの回覧について（依頼） 

 

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本市の消防行政の推進にご協力賜りありがとうございます。 

さて、別添のとおり第 52回消防救助技術近畿地区指導会のチラシを送付させて

いただきますので、ご回覧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問合せ先）堺市 消防局 総務部 （担当 浅田）     

〒590-0976 堺市堺区大浜南町 3丁 2番 5号 

TEL（072）238－6002（直通）        

FAX（072）223－1979            


